DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O COMPROMETIMENTO DAS
ÁGUAS DO RIACHO PIAUÍ EM ARAPIRACA/AL: CAUSAS E CONSEQUÊNCIAS. de
autoria de ADRIANA SANTANA FERREIRA, JOSÉ ADILSON CORREIA, foi publicado nos
Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30584

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30584